
Geschäftsbericht 1996 und 1997 ÖAL-N ACHRICHTEN

Geschäftsbericht 1996 und 1997
der Österreichischen Arbeitsgemeinschaft Libellen - ÖAL

(für den Zeitraum von 2.12.1995 bis 28.11.1997)

EINNAHMEN

Mitgliedsbeiträge (1996)
Mitgliedsbeiträge (1997)
Spenden (1996)
Projekt {Rote Liste NÖ)
Förderungen vom Land NÖ für AlpenAdria-Symposium
Alpen Adria - S ymp os i um (Tagungsbeiträge)
Bankzinsen

AUSGABEN

A tftfx-Herstel 1 ung
Projekt {Rote Liste NÖ)
AlpenAdria-Symposium
Bankspesen
Briefmarken
Kuverts

4.992,0
65.800,0

9.853,0
534,4

2.685,5
253,0

360,0
480,0
140,0

35.800,0
14.000,0
6.750,0

195,8

84.117,9 57.725.8

Das Guthaben befindet sich:

P.S.K. Konto Nr. 92.025.952
offene Rechnungen

15.049,7
-7.625,0

7.423,8

Helga BFK (Kassier)

Geprüft durch die Rechnungsprüfer

Kathanna El [MANN
Ing. Gerold Laister

28 11.19Q7

28.11.1997
28.11.1997

Helga Bck & Rainer Raab

©Österreichische Arbeitsgemeinschaft Libellen (ÖAL), download unter www.biologiezentrum.at



ZOBODAT - www.zobodat.at
Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database

Digitale Literatur/Digital Literature

Zeitschrift/Journal: Anax

Jahr/Year: 1999

Band/Volume: 2_1

Autor(en)/Author(s): Bek Helga, Raab Rainer

Artikel/Article: Geschäftsbericht 1996 und 1997 der Österreichischen
Arbeitsgemeinschaft Libellen - ÖAL (für den Zeitraum von 2.12.1995 bis
28.11.1997). 52

https://www.zobodat.at/publikation_series.php?id=2290
https://www.zobodat.at/publikation_volumes.php?id=6795
https://www.zobodat.at/publikation_articles.php?id=129985

