Geschäftsbericht 1996 und 1997 der Österreichischen Arbeitsgemeinschaft Libellen - ÖAL (für den Zeitraum von 2.12.1995 bis 28.11.1997)

EINNAHMEN

Mitgliedsbeiträge (1996)	360,0
Mitgliedsbeiträge (1997)	480,0
Spenden (1996)	140,0
Projekt (Rote Liste NÖ)	35.800,0
Förderungen vom Land NÖ für AlpenAdria-Symposium	14.000,0
AlpenAdria-Symposium (Tagungsbeiträge)	6.750,0
Bankzinsen	195,8

AUSGABEN

Anax-Herstellung	4.992,0
Projekt (Rote Liste NÖ)	65.800,0
Alpen Adria-Symposium	9.853,0
Bankspesen	534,4
Briefmarken	2.685,5
Kuverts	253,0

84.117,9	57.725,8
01.117,5	07.720,0

Das Guthaben befindet sich:

P.S.K. Konto Nr. 92.025.952	15.049,7
offene Rechnungen	-7.625,9

7.423,8

Helga BEK (Kassier)	28.11.1997

Geprüft durch die Rechnungsprüfer

Katharina EHMANN	28.11.1997
Ing. Gerold Laister	28.11.1997

Helga Bek & Rainer Raab

ZOBODAT - www.zobodat.at

Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database

Digitale Literatur/Digital Literature

Zeitschrift/Journal: Anax

Jahr/Year: 1999

Band/Volume: 2_1

Autor(en)/Author(s): Bek Helga, Raab Rainer

Artikel/Article: Geschäftsbericht 1996 und 1997 der Österreichischen Arbeitsgemeinschaft Libellen - ÖAL (für den Zeitraum von 2.12.1995 bis 28.11.1007), 52

<u>28.11.1997</u>). <u>52</u>